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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

C4B2/C4B3 Celestino Mutis
WA {Iny. lndus Agroaliment. de origen animal C4B2/C4B3 Celestino Mutis
_'_ feid

IV |Ing. Indus. Agroaliment. de origen vegetal C4B3 Celestino Mutis
MV |Mecanizacién de la vid C4B8 Celestino Mutis
VIT |Viticultura C4B2 Celestino Mutis
QE |Quimica enologica C4B8 Celestino Mutis
ITE |Ingenieria y Tecnologia Enolégicas C4B2 Celestino Mutis

Ocupado por Enologia. Doble para Horto




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES MARTES

ESA

A

[[\") MV | VIT| QE | ITE | ESA| IIA [\ MV | VIT | QE | ITE

ESA

A

v

MV

VIT

QE

ITE

JUEVES

ESA

A

v

MV

VIT | QE | ITE | ESA

A

v

MV

VIT

QE

ITE

8.30-

9.00

ESA

9.00 -

9.30

A

9.30-

10.00

ESA

VIT

10.00 -

10.30]

A

10.30 -

11.00]

ESA

A

vVIT

SEMANA 1

11.00 -

11.30]

[\

MV

11.30-

12.00]

ESA

A

MV

12.00 -

12.30]

v

VIT

12.30-

13.00]

v

13.00 -

13.30]

13.30-

14.00]

v

14.00 -

14.30]

14.30-

15.00

11-15 SEPTIEMBRE

vIT

QE

QE

16.00 -

16.30]

16.30 -

17.00]

17.00 -

17.30]

17.30-

18.00]

ITE

18.00 -

18.30

2023 |1830-

19.00]

19.00 -

19.30]

19.30-

20.00]

20.00 -

20.30]

A
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES

MARTES

JUEVES

ESA

A

nv

MV

VIT

QE

ITE

ESA

A

[\

MV

vIT

QE

ITE

ESA| 1A iV | MV | VIT | QE | ITE | ESA

A

nv

MV

VIT | QE | ITE | ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

SEMANA 2

8.30-

9.00

ESA

9.00 -

9.30

A

VIT

9.30-10.00

10.00 -

10.30]

ESA

VIT

10.30-

11.00]

A

A

11.00 -

11.30]

ESA

MV

11.30-

12.00

A

v

MV

12.00 -

12.30]

ESA

v

vIT

18-22 SEPTIEMBRE

12.30-

13.00]

13.00 -

13.30]

v

13.30-

14.00

v

14.00 -

14.30]

VIT

QE

14.30-

15.00]

QE

16.00 -

16.30]

16.30 -

17.00]

2023

17.00 -

17.30]

17.30-

18.00

ITE

18.00 -

18.30]

18.30-

19.00]

19.00 -

19.30]

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES MARTES

JUEVES

ESA

A

IV | MV | VIT| QE | ITE | ESA| lIA iV | MV | VIT | QE | ITE

ESA| 1A iV | MV | VIT | QE | ITE | ESA

A

nv

MV

VIT | QE | ITE | ESA

A

[\

VIT

QE

ITE

8.30-9.00

ESA

9.00-9.30

A

9.30-10.00

10.00 - 10.30]

ESA

A

10.30 - 11.00

SEMANA 3

lIA

11.00 - 11.30]

ESA

MV

11.30 - 12.00]

A

nv

12.00 - 12.30]

ESA

v

vIT

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30]

v

13.30 - 14.00

v

14.00 - 14.30]

VIT

14.30 - 15.00

QE

25-28 SEPTIEMBRE

16.00 - 16.30]

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00]

ITE

18.00 - 18.30]

18.30 - 19.00

2023

19.00 - 19.30]

19.30 - 20.00]

20.00 - 20.30]

AAAN
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

OBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
10-09-2021

LUNES

MARTES

JUEVES

ESA

A

nv

MV

VIT

QE

ITE

ESA

A

[\

MV

vIT

QE

ITE

ESA| 1A iV | MV | VIT | QE | ITE | ESA

A

nv

MV

VIT | QE | ITE | ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

SEMANA 4

8.30-9.00

ESA

9.00 -

9.30

A

vIT

9.30-10.00

10.00 -

10.30]

ESA

VIT

10.30-

11.00]

A

A

11.00 -

11.30]

ESA

MV

11.30-

12.00

A

v

MV

12.00 -

12.30]

ESA

[\

vIT

2-6 OCTUBRE

12.30-

13.00]

13.00 -

13.30]

v

13.30-

14.00

v

14.00 -

14.30]

VIT

QE

14.30-

15.00]

QE

16.00 -

16.30]

16.30 -

17.00]

2023

17.00 -

17.30]

17.30-

18.00

ITE

18.00 -

18.30]

18.30-

19.00]

19.00 -

19.30]

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES MARTES

ESA

A

IV | MV | VIT| QE | ITE | ESA| lIA iV | MV | VIT | QE | ITE

ESA

A

JUEVES

iV | MV | VIT | QE | ITE ESA| A | IIV| MV | vIT | QE | ITE | ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

8.30-9.00

ESA

9.00-9.30

A

9.30-10.00

10.00 - 10.30]

ESA

A

10.30 - 11.00

SEMANA 5

A

11.00 - 11.30]

ESA

11.30 - 12.00]

A

1\

12.00 - 12.30]

ESA

v

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30]

v

13.30 - 14.00

v

14.00 - 14.30]

14.30 - 15.00

9-13 OCTUBRE

16.00 - 16.30]

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00]

18.00 - 18.30]

18.30 - 19.00

2023

19.00 - 19.30]

19.30 - 20.00]

20.00 - 20.30]

vIT

VIT

MV

QE

MV

AN
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| i I PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA

soriien AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES

MARTES

ESA

A

nv

MV

VIT

QE

ITE

ESA

A

[\

MV

vIT

QE

ITE

ESA| 1A

[\

MV

VIT

QE

ITE

JUEVES

ESA

A

nv

MV

VIT | QE

ITE

ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

SEMANA 6

8.30-9.00

ESA

9.00 -

9.30

A

vVIT

9.30-10.00

10.00 -

10.30]

ESA

VIT

10.30-

11.00]

A

A

11.00 -

11.30]

ESA

11.30-

12.00

A

v

12.00 -

12.30]

ESA

[\

vIT

16-20 OCTUBRE

12.30-

13.00]

13.00 -

13.30]

v

13.30-

14.00

v

14.00 -

14.30]

14.30-

15.00]

VIT

QE

QE

16.00 -

16.30)

16.30 -

17.00|

2023

17.00 -

17.30)

17.30-

18.00|

ITE

18.00 -

18.30]

18.30-

19.00]

19.00 -

19.30]

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES MARTES

JUEVES

ESA

A

iV | MV | VIT| QE | ITE ESA| A | [\ | MV | vIT | QE | ITE

ESA| 1A iV | MV | VIT | QE | ITE | ESA

A

nv

MV

VIT | QE | ITE | ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00 - 10.30]

10.30 - 11.00

SEMANA 7

ESA

11.00 - 11.30]

11.30 - 12.00]

ESA

12.00 - 12.30]

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30]

v

13.30 - 14.00

v

14.00 - 14.30]

14.30 - 15.00

23-27 OCTUBRE

16.00 - 16.30]

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00]

18.00 - 18.30]

18.30 - 19.00

2023

19.00 - 19.30]

19.30 - 20.00]

20.00 - 20.30]

A

vVIT

VIT

A

MV

1\

MV

vIT

nv

VIT

QE

QE

ITE

M\

FTRIANM
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES

MARTES

ESA

A

v

MV

VIT

QE

ITE

ESA

A

[\

MV

vIT

QE

ITE

ESA| 1A

JUEVES

MV | VIT | QE | ITE | ESA

A

v

MV

VIT

QE

ITE

ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

SEMANA 8

8.30-

9.00

ESA

9.00 -

9.30

9.30-10.00

10.00 -

10.30]

ESA

10.30-

11.00]

ESA

A

11.00 -

11.30]

11.30-

12.00

ESA

A

12.00 -

12.30]

30 - OCTUBRE 3 -NOVIEMBRE

12.30-

13.00]

13.00 -

13.30]

v

13.30-

14.00

[[\")

14.00 -

14.30]

14.30-

15.00]

16.00 -

16.30]

16.30 -

17.00]

2023

17.00 -

17.30]

17.30-

18.00

18.00 -

18.30]

18.30-

19.00]

19.00 -

19.30]

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

VIT

VIT

MV

MV

VIT

VIT

QE

QE

ITE




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES MARTES

ESA

A

IV | MV | VIT| QE | ITE | ESA| lIA iV | MV | VIT | QE | ITE

ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

JUEVES

ESA

A

nv

MV

vIT

QE

ITE

ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

8.30-9.00

ESA

9.00-9.30

A

vIT

9.30-10.00

10.00 - 10.30]

ESA

A

10.30 - 11.00

SEMANA 9

ESA

A

VIT

11.00 - 11.30]

MV

11.30 - 12.00]

ESA

A

v

MV

12.00 - 12.30]

[\

vIT

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30]

[\

13.30 - 14.00

v

14.00 - 14.30]

14.30 - 15.00

6-10 NOVIEMBRE

VIT

QE

QE

16.00 - 16.30]

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00]

ITE

18.00 - 18.30]

18.30 - 19.00

Espusia Téorica Supsnior de
Ingenieria Agrondmice g de Montes

M




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES MARTES

ESA

A

nv MV | VIT| QE | ITE | ESA| IIA v MV | VIT | QE | ITE

ESA| 1A

[\

MV

VIT

QE

ITE

JUEVES

ESA

A

v

MV

VIT | QE | ITE | ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

SEMANA 10

8.30-9.00

9.00-9.30

ESA

A

vIT

9.30-10.00

10.00 - 10.30

ESA

A

VIT

10.30 - 11.00

11.00 - 11.30

ESA

A

MV

11.30 - 12.00]

v

MV

12.00 - 12.30

ESA

A

[\

vIT

13-17 NOVIEMBRE

12.30 - 13.00

v

13.00 - 13.30]

13.30 - 14.00]

[\

14.00 - 14.30]

14.30 - 15.00

QE

VvIT

QE

16.00 - 16.30]

16.30 - 17.00

MV

2023

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00]

ITE

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00]

20.00 - 20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES MARTES

ESA

A

IV | MV | VIT| QE | ITE | ESA| lIA iV | MV | VIT | QE | ITE

ESA| 1A

[\

MV

VIT

QE

ITE

JUEVES

ESA

A

nv

MV

VIT | QE | ITE | ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

8.30-9.00

ESA

9.00-9.30

A

vIT

9.30-10.00

10.00 - 10.30]

ESA

A

VIT

10.30 - 11.00

A

SEMANA 11

11.00 - 11.30]

ESA

MV

11.30 - 12.00]

A

v

MV

12.00 - 12.30]

ESA

nv

vIT

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30]

[\

13.30 - 14.00

v

14.00 - 14.30]

14.30 - 15.00

20-24 NOVIEMBRE

QE

VIT

QE

16.00 - 16.30]

QE

QE

16.30 - 17.00

MV

17.00 - 17.30

QE

17.30 - 18.00]

QE

ITE

18.00 - 18.30]

QE

QE

18.30 - 19.00

2023

19.00 - 19.30]

QE

QE

19.30 - 20.00]

TN

TS

AM
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES MARTES

ESA

A

nv MV | VIT| QE | ITE | ESA| IIA [\ MV | VIT | QE | ITE

ESA

A

v

JUEVES

MV | VIT | QE | ITE | ESA

A

v

MV

VIT | QE | ITE | ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

SEMANA 12

8.30-

9.00

ESA

ESA

9.00 -

9.30

A

vVIT

9.30-

10.00

ESA

ESA

10.00 -

10.30]

A

VIT

10.30-

11.00]

ESA

A

11.00 -

11.30]

MV

11.30-

12.00

v

12.00 -

12.30]

ESA

A

27 NOVIEMBRE - 1 DICIEMBRE

12.30-

13.00]

13.00 -

13.30]

[\")

13.30-

14.00

14.00 -

14.30]

[[\")

14.30-

15.00]

[\

VIT

VIAJE DE PRACTICAS

EDAFOLOGIA

vIT Afecta a las asignaturas MV y QE

QE

16.00 -

16.30]

16.30 -

17.00]

QE
MV

QE

17.00 -

17.30]

QE

QE

2023

17.30-

18.00

ITE

18.00 -

18.30]

QE

QE

18.30-

19.00]

19.00 -

19.30]

QE

QE

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES MARTES

ESA| IIA

nv MV | VIT| QE | ITE | ESA| IIA [\ MV | VIT | QE

ITE

JUEVES

MV | VIT | QE | ITE | ESA

A

v

MV

VIT | QE | ITE | ESA| IIA

[\

VIT

QE

ITE

8.30-9.00

ESA

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00 - 10.30]

ESA

10.30 - 11.00)
ESA

A

SEMANA 13

11.00 - 11.30]

11.30 - 12.00]

A

ESA
12.00 - 12.30]

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30]

[[\")

13.30 - 14.00

[\

14.00 - 14.30]

14.30 - 15.00

4-7 DICIEMBRE

Esrugta Toorics Supssior de
Ingenizria Agrondmice | de Monfes

ESA

ESA

MV

VIT

VIT

QE

ITE




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09-11-2023

LUNES MARTES

ESA

A

nv MV | VIT| QE | ITE | ESA| IIA v MV | VIT | QE | ITE

ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

JUEVES

ESA

A

v

MV

vIT

QE

ITE

ESA

A

[\

MV

VIT

QE

ITE

SEMANA 14

8.30-9.00

9.00-9.30

ESA

ESA

9.30-10.00

ESA

A

vVIT

10.00 - 10.30

A

ESA

10.30 - 11.00

ESA

A

VIT

11.00 - 11.30

v

MV

11.30 - 12.00]

ESA

A

MV

12.00 - 12.30

[\

vIT

11-15 DICIEMBRE

12.30 - 13.00

v

13.00 - 13.30]

13.30 - 14.00]

v

14.00 - 14.30]

14.30 - 15.00

QE

VvIT

QE

16.00 - 16.30]

16.30 - 17.00

2023

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00]

ITE

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00]

20.00 - 20.30




12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES

18 AL 22 DE DICIEMBRE DE 2023
8 AL 13 DE ENERO DE 2024

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
22 DE ENERO AL 3 DE FEBRERO DE 2024



